
 

 

Республика Крым 

Сакский районный совет 

внеочередная 5 сессия 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
  Дата принятия:                                                                                                    г.Саки 

28 ноября 2024 г.  

 

О внесении изменений в Порядок 

формирования и использования 

бюджетных ассигнований дорожного 

фонда муниципального образования 

Сакский район Республики Крым, 

утвержденный решением Сакского 

районного совета от 21.11.2017 № 101 

 

         Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования Сакский район Республики 

Крым, 

районный совет решил: 

 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований 

дорожного фонда муниципального образования Сакский район Республики Крым, 

утвержденный решением Сакского районного совета от 21.11.2017 № 101 

следующие изменения: 

1) в пункте 2.1 раздела 2: 

подпункт 4 дополнить словами «и (или) на капитальный ремонт и ремонт 

дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов»; 

подпункт 6 дополнить словами «и (или) на капитальный ремонт и ремонт 

дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов населенных пунктов»; 

подпункт 10 признать утратившим силу; 

2) пункт 3.1. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:                               

«- капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, 

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в сетевом издании Сакская газета (sakigazeta.ru). 

 

 

Председатель 

Сакского районного совета                                                                     М.Д. Слободяник 

 

28 ноября 2024 г. №38 
Послано: дело-1, финуправление -1, адм.-1=3 экз. 


